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گزارش

میـراث فرهنگی شهرسـتان هـای بردسـکن و 
خلیل آبـاد حکایت عجیبی دارنـد. این که پس 
از گذشت 20 سال هنوز به صورت نمایندگی 
اداره مـی شـوند و از طرفـی بـا کمبـود نیـروی 
ایـن کـه  انسـانی مواجـه هسـتند. جالب تـر 
خودرویـی هـم بـرای سرکشـی از آثـار تاریخی 
در اختیـار ندارنـد و نیروهای میـراث فرهنگی 
مجبـور هسـتند از یـک خـودروی اجـاره ای آن 
هـم هفتـه ای سـه روز اسـتفاده کننـد کـه قابـل 
تامـل اسـت و جـای سـوال دارد. ایـن در حالی 
است که شهرسـتان بردسـکن 34 اثر تاریخی 
ثبت ملی دارد که در نوع خود ارزشـمند اسـت 
و نیاز بـه نگهـداری دارد ولی میـراث فرهنگی 
ایـن شهرسـتان بـا مشـکلات زیـادی در ایـن 

زمینـه روبه روسـت.
و  دسـتی  صنایـع  فرهنگـی،  میـراث  مدیـر 
بیـان  بـا  بردسـکن  شهرسـتان  گردشـگری 
این کـه آثـار تاریخـی فراوانـی در شهرسـتان 
بردسـکن وجود دارد، در گفت وگـو با خبرنگار 
بردسـکن  فرهنگـی  میـراث  گویـد:  مـی  مـا 
بیش از 20 سـال اسـت کـه در این شهرسـتان 
بـه  همچنـان  متاسـفانه  امـا  دارد،  فعالیـت 
صـورت نمایندگـی اداره مـی شـود و هنـوز 
ارتقایی نیافته اسـت. از طرفی فقط دو نیروی 
رسـمی و چهـار نیـروی شـرکتی و قـراردادی 
در ایـن شهرسـتان مشـغول بـه کار هسـتند که 
جوابگـوی اقدامـات و فعالیـت هـای میـراث 
فرهنگی نیسـت کـه حتما بایـد توجه جـدی به 

ایـن حـوزه شـود. 
حسـین علیـزاده بـا اشـاره بـه پیگیـری هـای 
نمایندگـی  ارتقـای  بـرای  گرفتـه  صـورت 
میـراث فرهنگـی بـه اداره مـی افزایـد: در ایـن 
زمینـه مکاتباتـی بـرای ارتقـای نمایندگـی بـه 
اداره میـراث فرهنگـی صـورت گرفتـه، ولـی 
تاکنـون نتیجـه ای دربرنداشـته اسـت . این در 
حالـی اسـت کـه تـا جایـی کـه خبـر دارم بـه جز 
بردسـکن، میـراث فرهنگـی  20 شهرسـتان 
دیگـر اسـتان هـم بـه صـورت نمایندگـی اداره 
مـی شـود. وی کمبـود نیـرو و اعتبـار را دلایـل 
اصلـی  نمایندگـی بـودن  میـراث فرهنگـی در 

شهرسـتان هـا دانسـت.

خودروی اجاره ای 	 
علیـزاده دربـاره ایـن کـه شـنیده شـده میـراث 

فرهنگـی بردسـکن خـودروی اجـاره ای دارد 
و در ایـن زمینـه بـا مشـکلاتی رو به روسـت، 
اظهـار مـی کنـد: میـراث فرهنگـی بردسـکن 
اصـلا خـودروی دولتـی در اختیـار نـدارد. 
فقـط خودرویـی بـه صـورت قـراردادی آن هـم 
مشـترک بـا شهرسـتان خلیـل آبـاد در اختیـار 
اسـت کـه 3 روز از هفتـه در اختیـار بردسـکن و 
3 روز دیگـر در اختیـار میراث فرهنگـی خلیل 
آبـاد اسـت کـه همیـن مسـئله باعـث مـی شـود 
نتوانیـم در طـول هفتـه از آثـار تاریخـی بازدیـد 

مسـتمر داشـته باشـیم.
و  دسـتی  صنایـع  فرهنگـی،  میـراث  مدیـر 
گردشـگری بردسـکن بـا بیـان ایـن که  وسـعت 
شهرسـتان بردسـکن بیش از 7 هـزار کیلومتر 
اسـت  و از آخریـن نقطـه دارای آثـار تاریخـی 
تـا مرکـز شهرسـتان بردسـکن بیـش از 100 
کیلومتـر اسـت، تصریـح مـی کنـد: مـی طلبـد 
بـا توجـه بـه گسـتردگی  وسـعت و  پراکندگـی 
آثـار تاریخـی در شهرسـتان بردسـکن، یـک 
خـودروی اختصاصـی بـرای ایـن شهرسـتان 
در نظـر گرفته شـود تـا بهتـر بتوانیم بـه وظایف 
محولـه خـود عمـل کنیـم. ایـن کـه یک خـودرو 
هفتـه ای سـه روز در اختیـار مـا باشـد، جوابگـو 

. نیسـت
در  مردم شناسی  موزه  درباره  ما  خبرنگار 
شهرستان از وی سوال کرد که چرا با گذشت 
3 سال هنوز طرح توسعه موزه مردم شناسی 
بردسکن به اتمام نرسیده است؛ وی خاطر 
در  تاخیر  علت  اعتبار  نبود  کند:  می  نشان 
مردم شناسی  موزه  توسعه  طرح  تکمیل 

است که امیداست با توجه به تاکید فرماندار 
شهرستان،مردم بردسکن تا دهه مبارک فجر 

شاهد افتتاح موزه مردم شناسی باشند.
وی در ادامه سخنان خود به پروژه پایگاه اطلاع 
رسانی این شهرستان اشاره و تصریح می کند: 
این پروژه با گذشت 3 سال به دلیل کمبود 
اعتبار هنوز به بهره برداری نرسیده است که 
اکنون در مرحله نماکاری و نصب انشعابات  
است که  امیدواریم در خردادماه سال آینده 

تکمیل شود و به بهره برداری برسد.

آثار تاریخی نیازمند مرمت 	 
تاریخی  بنای  هیچ  که  این  بیان  با  علیزاده 
درصد   100 شهرستان  این  در  که  نداریم 
در یک  می کند:  اظهار  باشد،  مرمت شده 
ناچیزی  اضطراری  بودجه  پنج ساله  دوره 
تنها برای نگهداری بناها اختصاص پیدا می 
کند. حداقل بیش از 40 درصد آثار تاریخی 
دارند.  مرمت  به  نیاز  بردسکن  شهرستان 
فرهنگی  طبیعی،  تاریخی،  آثار  تعداد  وی 
بردسکن  شهرستان  تدفینی   و  مذهبی   ،
را 272 اثر اعلام می کند و می گوید: 90 
درصد این آثار ، بناهای تاریخی است. قدمت 
آثار شهرستان بردسکن  به هزاره دوم قبل از 
میلاد برمی گردد و 34 اثر آن در فهرست آثار 
ملی به ثبت رسیده است  که اولین آثار ثبت 
شده  در 15 دی ماه  سال 1310 به نام برج 
کشمر و  مناره فیروزآباد به شماره ثبت 127 
و 91 است. علیزاده در ادامه سخنان خود به 
آثار تاریخی در مرحله ثبت ملی اشاره می کند 

و می گوید: در مجموع  19 پرونده  برای تایید 
در فهرست آثار ملی در این شهرستان تکمیل  
و به استان ارسال شده است که به دلیل روند 
طولانی با گذشت یک سال هنوز در شورای 
ثبت استان  مصوب نشده است که امیداست 
در سال آینده تعدادی از این آثار در فهرست 

آثار ملی به ثبت برسد.
وی به طرح محوطه سازی مناره فیروزآباد 
که پنج سال است به دلیل کمبود اعتبار نیمه 
تمام رها شده است،  اشاره و تصریح می کند: 
فرهنگی  میراث  مدیرکل  تاکید  به  توجه  با 
استان، طرح آن در کمیته فنی مصوب و به 
زودی عملیات اجرایی آجر فرش آن آغاز می 
شود. مدیر میراث فرهنگی بردسکن  انجمن 
شهرستان  این  فرهنگی  میراث  فعال  های 
30 انجمن اعلام می کند و می گوید:  را  
تمامی این انجمن ها دارای پرونده هستند و 
به 12 انجمن دیگر نیاز است که در روستاها 
تشکیل شود. علیزاده اقامتگاه های بوم گردی  
فعال در شهرستان بردسکن را 6 مورد اعلام 
متقاضی  هیچ  هم اکنون  کند:  می  اظهار  و 
برای  دریافت مجوز بوم گردی در شهرستان 
نداریم و ضرورت دارد در برخی از روستاهای 
و  فیروزآباد  روستای  جمله  از  شهرستان 
نمک  کویر  مجاورت  در  رحمانیه  روستای 
اقامتگاه هایی  با هدف  جذب گردشگر ایجاد 
شود. وی در حوزه صنایع دستی شهرستان 
بردسکن گفت: 28 رشته صنایع دستی  در 
شهرستان فعال است  که برخی از آن ها به 

قدمت تاریخ است.

حکایت خودروی اجاره ای میراث فرهنگی برای 2 شهرستان با جمعیت 130 هزار نفری

3 روز بردسکن، 3 روز خلیل آباد!
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معاون نظارت و ارزیابی شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه کشور:

ائمه جمعه گسست نسلی  جامعه 
را جبران کنند

پوریوسف/ معاون نظارت و ارزیابی شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه کشور گفت: ائمه 
جمعه با اجرای برنامه های فرهنگی، گسست 
نسلی ایجاد شده  با نسل امروز را جبران کنند. 
حجت الاسلام عباس رضوانی نسب در شورای 
ــه ولات  که با محوریت تکریم و معارفه  اداری م
امامان جمعه سابق و جدید برگزار شد، افزود: 
حجت الاسلام حسین اسلامی امام جمعه سابق 
این شهرستان در بین 900 ائمه جمعه کشور 
از برجستگان اهل قلم هستند و این از جمله 
ویژگی های بازر او است و حجت الاسلام زاهدی 
امام جمعه جدید مه  ولات نیز از افراد باتجربه و 

اهل علم هستند.
وی با تاکید بر این که جامعه هم اکنون به یک 
گسست نسلی رسیده  و با یک نسل معمایی مواجه 
هستیم، خاطرنشان کرد: این نسل، نه مشکل و نه 
مسئله ماست بلکه این نسل یاران ولی عصر)عج( 
در آینده هستند و دشمن این را موضوع را فهمیده 
و آن را هدف گرفته است. لذا وظیفه ائمه جمعه 
این است تا با اجرای برنامه های فرهنگی، نقشه 
دشمن را خنثی و این گسست نسلی را جبران 

کنند.
حجت الاسلام حسین اسلامی امام جمعه سابق 
مه ولات هم در این مراسم گفت: درد مردم این 
دیار درد من بود و سعی کردم در بین مردم باشم و 
با رفاقت و دوستی مشکلات را پیگیری کنم. لازم 
می دانم  از عموم مردم شهرستان  که با مهربانی 
در زمانی که به عنوان امــام جمعه شهرستان 
درخدمت شان بودم، همکاری لازم را داشتند، 
تشکر کنم. حجت الاسلام داوود زاهــدی امام 
جمعه جدید مه ولات نیز با بیان این که دست یاری 
خود را در زمینه خدمت به مردم شریف مه ولات 
به سمت مردم، مسئولان و تمامی اقشار جامعه 
شهرستان دراز می کنم، گفت: امام جمعه به دور 
از  احزاب و جریان های سیاسی در کنار مردم و 

برای مردم است.

کشف کالای قاچاق توسط 
مرزبانان هنگ تایباد

کشف  از  اســتــان  مرزبانی  فرمانده  جانشین 
محموله کــالای قاچاق توسط مرزبانان هنگ 
تایباد در ایست و بازرسی 17 شهریور  خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مرزبانی استان، 
سرهنگ پارسافر  در تشریح این خبر گفت: در 
راستای مقابله با قاچاق، مقادیری کالای قاچاق 

که فاقد بارنامه ثبت شده بود، کشف شد. 
وی تصریح کرد: مرزبانان در بازرسی به عمل 
آمده طی چهار عملیات، محموله های کالای 
ــودرو، لــوازم یدکی،  قاچاق  شامل لاستیک خ
لــوازم آرایشی، یک قطعه طلا و شیر خشک را 
که فاقد بارنامه بودند، توقیف کردند که ارزش 
ریالی این محموله های قاچاق 2 میلیارد و 494 
میلیون و 690ریال توسط کارشناسان برآورد 

شده است. 
متهمان نیز بــرای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.

در بازدید از روستای »کاسف«  بردسکن 
مطرح شد:

مهلت6 ماهه فرماندار به مدیران 
برای رفع مشکلات روستا

علی نـــوری/ فــرمــانــدار بردسکن در برنامه 
دهگردشی خود در روستای کاسف خطاب به 
مدیران گفت: از هم اکنون به مدت شش ماه  در 
زمینه درخواست ها و مشکلات مطرح شده مردم 
روستای کاسف اقدام و نتیجه آن را به فرمانداری 
اعلام کنند.  در این برنامه  که بیش از 2 ساعت به 
طول انجامید، اهالی روستای کاسف،  اعضای 
شورا و دهیار به صورت چهره به چهره مسائل و 
مشکلات روستا را در حوزه های مختلف  مطرح 
مرکزی  بخشدار  زارع  غلامی  کردند.محمد 
بردسکن ضمن تاکید بر پیگیری مشکلات مطرح 
ــده،  به اقــدامــات صــورت گرفته  در روستای  ش
کاسف اشاره کرد و گفت: امروز با پیگیری های  
انجام شده مسئولان ، پروژه گازرسانی به روستا 
انجام شده و بخشی از شبکه فرسوده آب رسانی 
روستا تعویض و فــاز یک طــرح هــادی روستا با 
اعتباری بالغ بر 2 میلیارد تومان  اجــرا شده 
است. علی دهقان زاده فرماندار بردسکن نیز 
گفت: گازرسانی به روستاها یکی از اقدامات 
بسیار خوب دولت سیزدهم است و  امروز ضریب 
ــورداری از نعمت گــاز در شهرستان 97   ــرخ ب
درصد است و امیدواریم سال آینده هیچ روستای 
بدون گاز در شهرستان نداشته باشیم. وی بیان 
کرد: هر اقدامی که برای رفع مشکلات مردم 
انجام می شود، باید به آنان گزارش داده شود . 
فرماندار بردسکن افزود: مدیران شهرستان باید 
برای مطالبات مــردم، بین آن ها حضور داشته 
باشند و از طریق مدیران کل از حق شهرستان 
دفــاع کنند و پیگیر جذب اعتبار باشند. وی با 
توجه به درخواست ها و مشکلات مطرح شده 
مــردم و اعضای شــورا و دهیار روستای کاسف  
در بحث سامان دهی گلزار شهدا، احــداث بند 
خاکی، تکمیل پروژه تعویض شبکه آب رسانی، 
جدول کشی و لوله گــذاری مسیر انتقال آب به 
باغ ها و مزارع، تکمیل پروژه طرح هادی ، ترمیم 
روشنایی معابر  و برگزاری دوره های آموزشی 
برای بانوان و کشاورزان و افزایش تعداد معلمان، 
به مدیران دستگاه های اجرایی مهلت داد از 
هم اکنون به مدت شش ماه  در زمینه درخواست 
ها و مشکلات مطرح شده مردم روستای کاسف 
اقــدام و نتیجه آن را به فرمانداری اعلام کنند. 
درایــن نشست مدیران برق ، میراث فرهنگی، 
آمــوزش و پــرورش و جهادکشاورزی قول دادند 
موارد مطرح شده در حوزه مدیریتی خود را ظرف 

یک ماه برطرف کنند.

شهادت سرباز ارتش در درگیری 
با اشرار در مرز تایباد

سرباز وظیفه، احمد لطفی در درگیری با اشرار و 
قاچاقچیان در مرز تایباد به درجه رفیع شهادت 

نائل شد.
ــزارش خبرگزاری صــدا و سیما ، فرمانده  به گ
زمینی  نیروی  شمال شرق  منطقه ای  قرارگاه 
ارتش گفت: دلاورمــردان ارتش جمعه گذشته، 
با انجام گشت و کمین در منطقه تپه سنجدی در 
نوار مرزی تایباد مانع از ورود متجاوزان مرزی و 
اتباع غیرمجاز به کشور شدند. امیر آذریان با بیان 
این که در جریان این کمین 10 نفر از  متجاوزان 
دستگیر شدند، افزود: در هنگام انتقال این افراد، 
گروهی از اشرار و قاچاقچیان به روی نیروهای 
ارتش آتش گشودند که منجر به شهادت یکی از 
سربازان جان برکف ارتش جمهوری اسلامی 

ایران شد.
وی اظهار کــرد: در این درگیری یکی از اشرار 
به هلاکت رسید و بقیه اشــرار به آن سوی مرز 
متواری شدند. ارشد نظامی ارتش در شمال شرق 
کشور با اشاره به این که امنیت پایدار و آرامش 
کامل در همه نقاط مرزی برقرار است، تصریح 
کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران و مرزبانان 
دلاور، هوشیارتر و توانمندتر از همیشه برای 
تامین امنیت نظام مقدس جمهوری اسلامی، تا 
پای جان ایستاده اند و اجازه نخواهند داد هیچ 
متجاوزی گوشه چشمی به یک وجب از خاک 

میهن اسلامی داشته باشد.
شهید احمد لطفی فرزند دین محمد متولد سال 
1380 از شهرستان زابل در تیپ 377 شهید 
پرویز حِبرانی مستقر در مرز دوغارون مشغول به 
خدمت بود که در درگیری با اشرار و قاچاقچیان 

به درجه رفیع شهادت نائل شد.

دستگیری ۴ کلاهبردار در کاشمر
ــده انــتــظــامــی کــاشــمــر از  ــان ــرم ــان/ ف ــدی ــه م
دستگیری چهار متهم که با جعل سند اقدام به 
کلاهبرداری 747 میلیون تومانی کرده بودند، 
در ایــن شهرستان خبر داد.  سرهنگ حسین 
احمدی اظهار کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده 
کلاهبرداری مبنی بر جعل سند خانه و فروش 
ــژه در  مــال غیر، پیگیری موضوع به صــورت وی
ــره مبارزه با جعل و  دستور کار کارآگاهان دای
کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
بررسی های اولیه  پلیس آگاهی حاکی از این بود 
که چند فرد سودجو با جعل سند خانه مسکونی 
اقــدام به فروش مال غیر به مبلغ 747میلیون 

تومان به مالباخته کرده اند.
فرمانده انتظامی کاشمر با اشاره به شناسایی 
چــهــار متهم در ایـــن زمــیــنــه گــفــت: متهمان 
به  آمــده  عمل  بــه  تحقیقات  در  دستگیرشده 
جعل سند و فروش مال غیر با همکاری فردی 
دیگر اعتراف کردند که تلاش برای دستگیری 

همدست متهمان تا حصول نتیجه ادامه دارد.

تیرآخر به پیکر فوتبال استان
سازمان لیگ با خروج شهر خودرو از مشهد موافقت کرد!

آبــروریــزی تیم فوتبال شهرخودرو در بازی 
های لیگ دسته یک فوتبال کشور در حدی 
بود که سازمان لیگ مجبور شد وارد کار شود 
و برای تعیین تکلیف این تیم جلسه اضطراری 
تشکیل دهد که در نهایت دو بازی آینده تیم 
ــن شــدن وضعیت آن به  شهرخودرو تا روش
صورت تعلیق درآمد و در ادامه سازمان لیگ 
با خروج امتیاز شهرخودرو از مشهد موافقت 
کرد. بنابراین با توجه به صورت جلسه امضا 
شده دیروز، از این پس باید تیم شهرخودرو را به 
عنوان نماینده استان تهران بنامیم و خراسانی 

ها دیگر نماینده ای در این سطح ندارند.
بــاشــگــاه  وضــعــیــت  تکلیف  تعیین  جــلــســه 
بــا حضور منصور  شــهــرخــودرو روز گذشته 
نایب رئیس دوم و رئیس کمیته  قنبرزاده، 
محمدرضا  فوتبال،  فدراسیون  مسابقات 
ــان لیگ،  ــازم ــرد، ســرپــرســت س ــوری  فـ ــش ک
حمیداوی مالک و حیدرپور مدیرعامل باشگاه 
شهرخودرو، حیدری نماینده هیئت فوتبال 
خراسان رضوی، سهیل مهدی مدیر مسابقات 
و محمدرضا کسرایی مدیر نقل و انتقالات 
برگزار شد. سازمان لیگ هم درباره مصوبات 
مهم اعلام شده در این نشست این گونه اعلام 
کرد: »با توجه به حواشی رخ داده برای باشگاه 
شهرخودرو به منظور حضور در رقابت های 
لیگ دسته اول فوتبال، رقابت های این تیم در 
لیگ یک به مدت حداکثر دو هفته معلق شود 
و در این زمان مالک باشگاه فرصت خواهد 
داشت که برای رفع مشکلات و تعیین وضعیت 
این باشگاه اقدام کند. همچنین مالک باشگاه 
خواستار خــروج تیم از خراسان رضــوی شد 
که سازمان لیگ موافقت اولیه خود را با این 
موضوع به شرط رعایت مقررات جاری حاکم 

بر باشگاه های کشور اعلام کرد.«

سازمان لیگ خواستار شد	 
مدیرعامل باشگاه شهرخودرو که در این جلسه 
حضور داشــت، دربــاره وضعیت آینده تیم به 
خبرنگار ما گفت: سازمان لیگ به صراحت 
اعلام کرد که حمیداوی را به عنوان مالک تیم 
شهرخودرو می شناسد و مدیران باشگاه امید 
وحدت را به رسمیت نمی شناسد، به همین 
دلیل اعلام شده که برای تعیین تکلیف تیم 

اقدام کنیم.
حیدرپور درباره مصوبات نشست سازمان لیگ 
افزود: بازی های تیم شهرخودرو دو هفته به 
تعویق افتاد تا کارهای انتقال تیم از مشهد به 
تهران را انجام دهیم و سپس دنبال کارهای 
باز شدن پنجره نقل و انتقالات و جذب بازیکن 
باشیم. از طرفی هم سازمان لیگ قــرار شد 
نامه ای برای مسئولان ورزش خراسان رضوی 
ارسال کند تا برای این انتقال همکاری کنند. 
وی تصریح کرد: حمیداوی هم در این جلسه 

درخواست کرد با خروج تیم موافقت شود که 
حتی قنبرزاده رئیس کمیته مسابقات فوتبال 
اعلام کرد که فقط امتیاز تیم های لیگ برتری 
نمی تواند به شهری دیگر انتقال یابد اما امتیاز 
تیم های دیگر رده ها با موافقت استان می 
تواند منتقل شود. حیدرپور گفت: قرار شد 
سازمان لیگ این موضوع را پیگیری کند تا 
امتیاز تیم به تهران بیاید و ما به تیم داری ادامه 
دهیم. اگر خراسانی ها با این موضوع مخالفت 
کنند، هر اتفاقی که متوجه تیم شود به گردن 
آن هاست. قرار شد نامه ای از سوی سازمان 
لیگ به استان ارسال شود و اگر جواب ندادند، 

سازمان لیگ خودش تصمیم بگیرد.
وی تصریح کرد: هیئت فوتبال به دنبال این 
است که سهم 10 درصد بابت فروش امتیاز 
تیم را بگیرد و سپس اجازه خروج تیم را بدهد. 
ما هم گفتیم الان فروشی صورت نگرفته است 

و ما به عنوان مالک تیم قصد داریم تیم را به 
تهران ببریم و عملا انتقالی انجام نشده است.

حیدرپور در پاسخ به این سوال که آیا مدیران 
امتیاز تیم هم  امید وحــدت مدعی  باشگاه 
هستند، افزود: وقتی چک های شان برگشت 
خورده است، قرار داد فسخ می شود و دیگر 
ــراردادی نوشته و در  هیچ ادعایی ندارند. ق
آن قید شده که هر کدام از چک ها برگشت 
بخورد، همه امتیازها سلب می شود و به هم 
می خورد. الان هم درخواست آقای سالاری 
مالک باشگاه امید وحدت این است که از این 
وضعیت نجات یابد. خودش اقرار می کند که 
اشتباه کردم که در این قرارداد پای کار آمدم.

مدیریت فشل و معیوب	 
این در حالی است که خراسان رضوی دیگر 
نماینده ای در بالاترین سطح فوتبال کشور 
ندارد و باید به حال آشفته این روزهای فوتبال 
استان گریست. نماینده این استان، کلکسیون 
اتفاقات فاجعه بــارش تکمیل شده و در این 
مــدت بازیچه استان هــای دیگر بــود؛ تیمی 
که مدیریت فشل و معیوبی داشت و کسی از 
استان هم نتوانست جلوی افتضاحات تاریخی 

تیم را بگیرد. 
حتی مسئولان ارشد استان هم دلشان به حال 
این تیم نسوخت و آن را به حال خودش رها 
کردند و به نوعی چوب حراج به آبرو و اعتبار 
ورزش استان زده شد. حالا کسانی که ژست 
مدیریتی می گیرند، باید پاسخ گوی مردم و 
هواداران باشند. باید متاسف بود که خراسان 
رضــوی هیچ نماینده ای در بالاترین سطح 
فوتبال کشور ندارد. آیا شأن و اعتبار خراسانی 
ها و جوانانی که علاقه مند به فوتبال هستند، 

همین است؟


